jedino imovinu koju su mogli nositi sa sobom te su imali pravo samo na glavnicu

neotplaćenih zajmova, dakle ne i na kamate.280 Židovima su polazišne točke bili

271 1 aker iznosi 4046,86 četvornih metara.
272 Shama 2014, 317.
273 Ibid., 324.
274 The Statute of Merchants (13 Edw I) Easter 1285, 457 – 460.
275 Ibid. 459. – 460.
276 Trevelyan 1956, 207; Goldstein - Grgin 2008, 355.
277 Prestwich 2005, 136; Elukin 2007, 118.
278 Vidi fusnotu 266.
279 Shama 2014, 325.